a-și îneplini datorințele oficiale punctual și cu
toată conscințiozitatea:

îndatorăm Onor, preoțime să dea tot spri
jinul judecătorilor minori respective a com
plecta regulat și urgent ori de câte ori se va
cere chestionarele cu toate datele privitoare la
trecutul minorului.

Arad, Ia 7/20 Martie 1924.
sScan <&. cRapp

episcop.

Arac

BISERICA ȘI ȘCOALĂ
REVISTĂ BISERICEASCĂ, ȘCOLARĂ, LITERARĂ ȘI ECONOMICĂ.

ABONAMENTUL:

Ministerul Cultelor și Artelor, cu Nr. 12.636
din 17 Martie a. c. ne-a trimes copia adresei
Directorului General al Justiției din Cluj Nr.

3?5.

să închină ci
contrazicere cu

La loan 314 cetim:
șarpele așa să cade a se
Așadar munca lui Hristos personală
înălțarea Sa pe cruce, care î
mântuire tuturor, poziția Lui pe

om se
a persoanei,

faptele sale an-

n
de

perite, vor deveni duh și viață, precum
și pentru sunt menite.

Șilindia, 6/19 Martie 1924.
Ștefan R. Lunga, preot.

Motru Puterea însuflețească. București.

Moise a înălțat
înălța și fiul

'"i se va
înălțare are să

; cruce
șarpelui înălțat de Moise (Moise IV- 21, 9.) cum
mușcați de șarpe daca să uitau cu c
lui Moise se vindecau, astfel se vor
mușcați de șarpele din Rai primind și privind pe